
Dell Alienware/AW2523HF/24,5"/IPS/FHD/36
0Hz/1ms/Black/3RNBD

cena vč DPH: 8426 Kč
cena bez DPH: 6963 Kč

Kód zboží (ID): 5472845

PN: 210-BFIM

Záruka: 36 měsíců

ALIENWARE 25 Herní MONITOR - AW2523HF 24,5” monitor pro soutěžní hraní na
úrovni esportů s přepracovanou základnou pro více místa na stole a obnovovací
frekvencí 360 Hz. BLESKOVÝ VÝKON Díky špičkové 360Hz variabilní obnovovací
frekvenci a bleskově rychlé 0,5 ms* době odezvy GtG (Gray to Gray) zažijete
neuvěřitelně plynulé hraní a zároveň budete moci sledovat rychle se pohybující
grafiku s neuvěřitelnou čistotou pro rychlejší reakci ve hře. čas. Technologie AMD
FreeSync™ Premium vám umožní zažít hraní bez zadrhávání, trhání a křišťálově
čistou grafiku, a to i během akcí nabitých sekvencí. A s jeho Fast IPS panelem,
barevným pokrytím sRGB 99 % a podporou přehrávání obsahu HDR máte zaručeny
konzistentní, živé barvy v širokém pozorovacím úhlu pro pohlcující a realistický
obraz. Typ displeje LCD monitor s LED podsvícením / aktivní matice TFT Velikost
úhlopříčky 24,5" Technologie Adaptive-Sync VESA Adaptive-Sync, AMD FreeSync
Premium Vestavěná zařízení Hub USB 3.2 Gen 1 Typ panelu Rychlý IPS Poměr stran
16:9 Nativní rozlišení Full HD (1080p) 1920 x 1080 (DisplayPort: 360 Hz, HDMI: 255
Hz) Pixel Pitch 0,2829 mm Pixel na palec 90 Jas 400 cd/m2 kontrastní poměr 1000:1
/ 1000:1 (dynamický) Podpora barev 16,7 milionů barev Barevný gamut 99% sRGB
Doba odezvy 1 ms (extrémní šedá až šedá), 0,5 ms (min. šedá až šedá) Hraní Ano
Horizontální úhel pohledu 178 Vertikální úhel pohledu 178 Screen Coating
Antireflexní Technologie podsvícení LED podsvícení Funkce Antireflexní, LED
edgelight systém, FPS režim, RTS režim, sklo bez rtuti, bez arzenu, sportovní režim,
3 herní režimy, Dell ComfortView, technologie Low Blue Light Barva Temná strana
měsíce Rozměry (ŠxHxV) 55,519 cm x 24,37 cm x 39,025 cm - se stojanem (nejnižší
poloha) Konektivita Rozhraní 2 x HDMI DisplayPort 1.4 USB 3.2 Gen 1 downstream s
nabíjením baterie 1.2 3 x USB 3.2 Gen 1 downstream Upstream USB 3.2 Gen 1
Sluchátka Zvukový linkový výstup Mechanické Nastavení polohy displeje Výška, čep
(rotace), otočný, náklon Úhel náklonu -5/+21 Otočný úhel 40 Úhel rotace 180
Nastavení výšky 110 mm Montážní rozhraní VESA 100 x 100 mm kabely zahrnuty 1



x kabel DisplayPort – DisplayPort na DisplayPort 1 x kabel DisplayPort -
miniDisplayPort na DisplayPort 1 x USB 3.2 Gen 1 upstream kabel Rozměry &
Hmotnost Podrobnosti o rozměrech a hmotnosti Se stojanem (nejnižší poloha) -
šířka: 55,519 cm - hloubka: 24,37 cm - výška: 39,025 cm Se stojanem (nejvyšší
poloha) - šířka: 55,519 cm - hloubka: 24,37 cm - výška: 50,025 cm Bez podstavce -
šířka: 55,519 cm - hloubka: 6,665 cm - výška: 32,584 cm - hmotnost: 3,45 kg
Rozměry a hmotnost (přeprava) Přepravní váha 9 kg

ALIENWARE 25 Herní MONITOR - AW2523HF 24,5” monitor pro soutěžní hraní na
úrovni esportů s přepracovanou základnou pro více místa na stole a obnovovací
frekvencí 360 Hz. BLESKOVÝ VÝKON Díky špičkové 360Hz variabilní obnovovací
frekvenci a bleskově rychlé 0,5 ms* době odezvy GtG (Gray to Gray) zažijete
neuvěřitelně plynulé hraní a zároveň budete moci sledovat rychle se pohybující
grafiku s neuvěřitelnou čistotou pro rychlejší reakci ve hře. čas. Technologie AMD
FreeSync™ Premium vám umožní zažít hraní bez zadrhávání, trhání a křišťálově
čistou grafiku, a to i během akcí nabitých sekvencí. A s jeho Fast IPS panelem,
barevným pokrytím sRGB 99 % a podporou přehrávání obsahu HDR máte zaručeny
konzistentní, živé barvy v širokém pozorovacím úhlu pro pohlcující a realistický
obraz. Typ displeje LCD monitor s LED podsvícením / aktivní matice TFT Velikost
úhlopříčky 24,5" Technologie Adaptive-Sync VESA Adaptive-Sync, AMD FreeSync
Premium Vestavěná zařízení Hub USB 3.2 Gen 1 Typ panelu Rychlý IPS Poměr stran
16:9 Nativní rozlišení Full HD (1080p) 1920 x 1080 (DisplayPort: 360 Hz, HDMI: 255
Hz) Pixel Pitch 0,2829 mm Pixel na palec 90 Jas 400 cd/m2 kontrastní poměr
1000:1 / 1000:1 (dynamický) Podpora barev 16,7 milionů barev Barevný gamut
99% sRGB Doba odezvy 1 ms (extrémní šedá až šedá), 0,5 ms (min. šedá až šedá)
Hraní Ano Horizontální úhel pohledu 178 Vertikální úhel pohledu 178 Screen
Coating Antireflexní Technologie podsvícení LED podsvícení Funkce Antireflexní,
LED edgelight systém, FPS režim, RTS režim, sklo bez rtuti, bez arzenu, sportovní
režim, 3 herní režimy, Dell ComfortView, technologie Low Blue Light Barva Temná
strana měsíce Rozměry (ŠxHxV) 55,519 cm x 24,37 cm x 39,025 cm - se stojanem
(nejnižší poloha) Konektivita Rozhraní 2 x HDMI DisplayPort 1.4 USB 3.2 Gen 1
downstream s nabíjením baterie 1.2 3 x USB 3.2 Gen 1 downstream Upstream USB
3.2 Gen 1 Sluchátka Zvukový linkový výstup Mechanické Nastavení polohy displeje
Výška, čep (rotace), otočný, náklon Úhel náklonu -5/+21 Otočný úhel 40 Úhel
rotace 180 Nastavení výšky 110 mm Montážní rozhraní VESA 100 x 100 mm kabely
zahrnuty 1 x kabel DisplayPort – DisplayPort na DisplayPort 1 x kabel DisplayPort -
miniDisplayPort na DisplayPort 1 x USB 3.2 Gen 1 upstream kabel Rozměry &amp;
Hmotnost Podrobnosti o rozměrech a hmotnosti Se stojanem (nejnižší poloha) -
šířka: 55,519 cm - hloubka: 24,37 cm - výška: 39,025 cm Se stojanem (nejvyšší
poloha) - šířka: 55,519 cm - hloubka: 24,37 cm - výška: 50,025 cm Bez podstavce -
šířka: 55,519 cm - hloubka: 6,665 cm - výška: 32,584 cm - hmotnost: 3,45 kg
Rozměry a hmotnost (přeprava) Přepravní váha 9 kg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

